
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie określenia formy składania sprawozdań przez jednostki 

organizacyjne oraz jednostki obsługujące  
 

 

Na podstawie § 9 ust. 9 zd. 2 w zw. z § 1 ust. 2 pkt 9 rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej  z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych  w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących podległych 

Prezydentowi Miasta Inowrocławia przekazują do zarządu jednostki samorządu terytorialnego 

sprawozdania w zakresie operacji finansowych: 

1) w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, 

2) w formie dokumentu w wersji papierowej. 

 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2021. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza kierownikom jednostek organizacyjnych i kierownikom 

jednostek obsługujących.  

 

 

 

 

 

  Prezydent 

Miasta Inowrocławia 
 

Ryszard Brejza 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 73/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

 

 

Spełniając obowiązki wynikające z rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia                       

9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564;                 

ze zm.) Prezydent Miasta Inowrocławia określił formę składania sprawozdań budżetowych 

przez jednostki budżetowe Miasta Inowrocławia. Wszystkie jednostki budżetowe 

zobligowane są do składania sprawozdań organowi wykonawczemu (Prezydentowi Miasta 

Inowrocławia) w formie dokumentu w wersji papierowej i w wersji elektronicznej. 

 

Zgodnie z § 12 ust. 3 ww. rozporządzenia kierownicy jednostek przekazują do zarządu 

jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w formie określonej przez zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

 

  Prezydent 

Miasta Inowrocławia 
 

Ryszard Brejza 
 


